关于 2020 年度学术成果/公开发表论文

申报登记的通知

各科室：

    为做好学校 2020 年度学术成果及公开发表论文登记和

统计工作，促进学术成果奖励工作和成果信息的交流，现

将有关事项通知如下：

一、 申报登记的范围

2020 年 1 月 1 日至今由我校教职工主导或参与取得学

术成果，具体包括：

（一）《四川省质量技术监督学校学术成果奖励办法

（修订）》（川质监校〔2019〕113 号）文件中的学术成

果；

（二）公开发表论文（不含校刊）；

（三）或其他形式的科研成果。

二、 申报登记所需的材料

（一）论文类、研究报告类成果：提交发表后被引用

的证明、稿酬证明以及论文、研究报告电子稿件。

（二）获奖科研类成果：提交获奖证书（证明）以及

研究报告。

（三）教材类成果：提交公开出版的教材或校本教

材。课程详案、教学视频以及自制课件直接提供电子版内

容。

（四）专业建设类成果：辅助性办学平台提供相关平

台建设的批示文件。

（五）其他成果：提供相关证明材料。

三、申报登记时间

学术成果/公开发表论文申报登记的时间为即日起到

2020 年 12 月 18 日。将成果资料电子版纸质版交于教务科刘

丹处。

四、学术成果认定

学术成果的认定由学校组织学术委员或专家进行审

核，并提交校长办公会批准认定。

附件：1.2020 年度学术成果申报登记统计表

      2.公开刊物发表论文登记表

3.四川省质量技术监督学校学术成果奖励办法

（修订）

教务科

2020 年 12 月 14 日

附件：1. 2020 年度学术成果申报登记统计表

2020 年度学术成果申报登记统计表

申报成果名称
申报个人

或团体

申报成果形式
成果佐证

资料

申报说明（实用价值、推广使用情况以及原创性等）

备注： 成果证明材料附后，要求成果复印件、扫描件要求复印清晰、完整、格式标

准不歪斜、勿用手机照片。

附件:2.公开刊物发表论文登记表

所属科室：             教师姓名：                  专业技术职称：                申报时间：

发表论文统计

序号 论文名称 刊物名 刊物刊号 发表时间
独立

第几作者

刊物属性：

中文核心/

普通公开等

论文支撑材料提交情况（提交打√）

复印

件

扫描

件

WORD 电子档（校外

期刊上发表，“姓名

+论文名”命名）

1

2

3

4

5

注：1.论文需提交刊物封面、封底、目录以及刊物的发表文章的内页，电子版一并提交。